Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.

-2 0IC. 2002

La presente delibc;raﬁone viene affissa il

{] MMEDIATA %ﬁ’%@:@ﬁ?ﬁﬁ%

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomi

PROVINCIA di BENEVENTO

L]

6@5 ~del

29 HOV. 2002

Oggetto: Bilancio di Previsione 2002 - 34 Variazione

L'anno duemiladue il giorno

22

del mese di: MOU’E Hﬁ) R, £ PressolaRocca dei

Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1)
2)
3)
4)
5
6)
7)
8)
9

Conla partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

=
g,

-

- Presidente

On.le = Carmine NARDONE

Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
Bett—>Michele——RAZZANO -<Assessere -

R-A_ Mario BORRELLI ~Assessore

Dott.- Giuseppe LAMPARELLI - Assessore ASSENTE
Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore Ao LNTE
Sig. Claudio Mos¢ PRINCIPE _ - Assessore '
Dott.  GiorgioC.  NISTA - Assessore

Rag.  Nunzio ANTONINO - Assessore

Preso visione della proposta del Settore ‘F\ FANIN £ cC b*JTR' Ee Istruita da

L’ ASSESSORE PROPONENTE | R .@m‘b\‘,\"}/"

LA GIUNTA

~Z

qui di seguito trascritta:

Pluriennale 2002-2004 esecutivo ai sensi di legge;

PREMESSO che con atto Consiliare n.30 del 18.03.2002 & stato deliberato il Bilancio di Previsione

per licsgrcizio Finanzrarie 2002 nonché la relazione previsionale e programmatica per il Bilaﬁcio



-

Accertato che nel corso dell’esercizio finanziario 2002 sono state quantificité nuove e magé_ioﬁ
entrate per complessive Euro 6.354.380,53 che sono state destinate a finanziare nuove e maggiori

spesedi pari importo per sopperire alle esigenze emerse a tutto il 31 Dicembre c. 2. di cui

all’allegato “ A “ che & parte integrante e sostanziale fiel presente atto;
Accertato, altresi, che su proposta Assessoriaie e Dirigenziale sié reso necessario prbcedere éd

- un assestamento di Bilancip, utilizzando la disponibilita di fpndi derivanti da economia di spesa
su diversi interventi per impinguare altri interve?ﬁ risultati insufficienti al fabbisogno stimato
per il corrente esercizio finanziario di cui alPallegato “ B « cﬁe ¢ parte intégrante e sostanziale

del presente atto;

Accertato che dal conto consuntivo 2001 risulta una quota parte dell’avanzo di amministrazione

derivante da ammortamenti, pari ad‘ Euro 287.000,00 che risultano desﬁnati, a norma della lett.
A comma 2 dell’art. 187 del D.Lgs. 267/2000, al rei;lvestimento di cui all’éllegato « C% |
‘Ritenuto doversi procedere alle cbnseg’uénziali variazioni e assestamento di; Bilancio d1 cui
al!’allegato;‘A“-“B” e “C‘*;

=" Esprime parere favorevole circa la kregolaritﬁ tecnica della proposta;
Li ‘

II Dirigente di)Settore
(dott. Sergip ¥uollo)

g

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;
Li

Il Dirigente di-Settore
Finanze e Qontrollo Economico
(dott. Sergis ¥Muollo)

LA GIUNTA

Esaminata la proposta istruttoria relativa all’oggetto del Responsabile del Servizio Finanziario

Dott Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 Dlgs 18-8-2000, n. 267;



isto il verbale n.pd_delN_*_del Collegio dei Revisori dei Conti — art. 239 Digs 18—8—2000,11. 267

thennto poter provvedere sulla base di quanto sopra nportato

n votl unammr, resi come per legge e con i poten del Conslgho'

DELIBERA

jer le ragioni e conSiderazioni in premessa esposte:

’-épportare al Bilancio di Previsione 2002 le 'variazionidi cui agH.Aﬂegati “‘A“- —“B’_“
“C » che soho par;e integrante della presente deliberazione;
‘c’lare atto che pér effetto delle variazioni apportate, il Bﬂancxo ha ristabilito il proprio
mhbno finanziario; |

-apportare conseguenzialmente le modfﬁche al Bilancio Plurjennale ed alla relazione
ptéﬁsionale' e programmatica 2002-2004 g'er effetto delle su riportate variazféni;
'eydzllrealla presente immediata esecuzione, stante 1’urgenia a pfovvedere;

- notificare il presente atto al Tesoﬁere Prov:le - Banca Popolare di Novara SpA.

~ dx provvedere alla ratifica del Consxgho provinciale ai sensi della normatlva wgente.




Verbale letto,confermaig/e sottoscritto

IL SEGRETARIO ZENERALE IL PRESIDENTE - .
(Dr. Gianclaudi LLA) Mc IW}ONE)
N. 725 Z Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi

consecutivi a norma, d 1 D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.
BENEVENT @g aﬁ %4 %@E

(Dot Giancla

AT L T i A

La sucstcsa dehberamone ¢ stata affissa all’Albo Bretorio in data nif e contestualmente
) O ,n. :

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs. vo 1878.2

SI A'ITESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 . o

| 18 pic. 2002
Ii - .
ILRESPONS ILE DELL’UFFICIO L
o {\M . {(Fto Datt

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensx del T.U.-D.Lgs. vo
18.8.2000,n. 267 il'giorno __ i

‘ EGRETARIO GENERALE

Feasdis
' e
e

@/ Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
[ Decorsi IO‘giorr__l_i dalla pubblicazibne (art.134, cofnma 3,D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n° del

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE EMANCA EC.C il ___protan

SETTOREDIQICERTL it [ protn |

SETTORE 4/, (6 . f—'f{?,(é?jl /201107 protn.. o
X Revisori dér(éati V7 il prot. n.* /{ACU/D #
>(Nucleo di Valutazione il ~ prot. nv} o |

NOTIElCH (5.0, T N ol
{CP (Ll COK)\'Q, b, M2 { - {’L\\—oﬁ | . /{R ; e



Allegato

BENEVENTO

PROVINCIA DI

Cap Codice

95/1

95/2

187

203

554

1321

1621

1849

1850

1953

1968

1978

1978/1 4030201

NUOVE E MAGGIORI- ENTRATE

1030006

1030006

2010030

2020040

2030058

3050143

3050159

4030200

4030200

4030201

4030201

4030201

1978/2 4030201

Interventi

Canoni e diritti per utilizzo acque pubbliche
Canoni per la gestione rifiuti non pericolosi

Trasf. dalPERSAC per attivita di incent.
nei settori produttivi

Contrib. della Regione Campania per funz/to
del prog. informagiovani

Trasf. spese generali — espletamento
attivita legge reg.le 55/81

Introiti diversi ed eventuali
trasf. per manifest. culturali

Trasf. dalla Reg. Campania per il sistema

A, inform. terr/le interprovinciale

7

'f‘rasf. dalla Reg. Campania per il progetto
MULTILABOR

Reg.Campania L.R.42/82 art.43 conc.
interessi acqu. terreni

Reg.Campania indenn. compens. imprend.
singoli e associati

P.O.R. Campania 2000/2006 — Misura 4,17
regia regionale - Quota FEOGA

P.O.R. Campania 2000/2006 - Misura 4,17
regia regionale - Quota STATO

P.O.R. Campania 2000/2006 - Misura 4,17
regia regionale - Quota REGIONE

Euro 44.000,00

1.500,00
103.291,38
77.469,00

25.978,85
40.432,00

48.547,00
2.600.000,00
1.700.000,00

129.509,04

30.134,26

271.139,25
63.265,83

27.113,92



6002/1 6030000
6002/3 6030000
6003/1 6030000
6003/2 6030000
6003/4 6030000

6005/1 6050000

riten. erariali al personale

Rit. add.le reg/le irpf

Rit. al person. cess. quinto stip.
Rit. al pers. per altri prestiti
ritenute al personale dipendente

Serv. per c/terzi

NUOVE E MAGGIORI USCITE

Cap. Codice
6154 1030203
6201/2 1030205
7517 1060103
10326 1090102
10711 1090205
10911 1090302
11353 2010505
12001 2020105
13922 2070201
16938 2090107
17944 © 2090107
17956 2090107

Intervénti

Spesa per la stag. lirica ed altre manife-
stazioni artistico culturale

Spese per la festa della Repubblica -

Spese ass.ne rete viaria

', Spese generali di cui alla L.R. 55/81

i

Contr/ti per incentivazione nei settori
produttivi

Spesa per il progetto informagiovani
Spese per acqu. macchine e mob.uff.
Spesa per il prog. MULTILABOR

Spesa per il sist. inform.territoriale
interprovinciale

spese ind. comp. imprenditori

spesa per attuaz. pfogr. agr. L.R.42/82
art.43 —conc. int. acqu. terreni

Trasf. Reg/li P.O.R. Misura 4,17 regia

;o

150.000,00

20.000,00
5.000,00

15.000,00
2.000,00

1.000.000,00

Euro 6.354.380,53
Euro 75.454,55
“ 18.592,45

«“ 15.648,00

“ 25.978,85

“  103.291,38
“  77.469,00
“ 24.784,00

“ 1.700.000,00

~

¢ 2.600.000,00

o

¢ 30.134,26

« 129.509,04



17956/1

17956/2

19602/1

19602/3

19603/1

19603/2

19603/4

19605/1

2090107

2090107

4000002

4000002

4000003

4000003

4000003

4000005

reg.le — Quota FEOGA

Trasf. Reg/li P.O.R. Misura 4,17 regia
reg.le - quota STATO

Trasf. Reg.li P.O.R. Misura 4,17 regia
reg.le - Quota REGIONE

versam. riten. erariali

vers. add.le reg.le irpf
versam. cessione quinto stip.
versam. per altri prestiti
versam. quote all’Inps
Ant.ne somme per c/terzi

Euro

“  271.139,25

“  63.265,83

"

¢ 27.113,92
“ 150.000,00
« 20.000,00

* 5.000,00

“  15.000,00

“ 2.000,00

% 1.000.000,00

6.354.380,53



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO

B

ALLEGATO "B"

Disponibilita di fondi derivanti da economie di spese sui sequenti interventi

Cap.

1
101
106
108
109
481
482
731
737
738
852
1212
1213
1783
2092
2502
2520
2521
2852
3572
3702/2
3702/3
37121
371272
3740
4051
4054
4057
4436
4491
4963
5131

Codice

Descrizione

1010101 Comp. Al person. Org.Istit
1010103 indenn. di carica amministr.
1010103 spese per la copert. Assicurativa

1010103
1010103
1010203
1010203
1010201
1010201
1010201
1010203
1010303
1010303
1010303
1010403
1010503
1010504
1010504
1010803
1010803
1010903
1010903
1010903
1010903
1010901
1020103
1020103
1020103
1020103
1020104
1020104
1020303

spesa per pulizia stabili prov.li
spesa per conv. E congressi
spesa per la copert. Assicurativa
spesa per pulizia stabili prov.li
competenze al personale(S.Pers.)
contributi ex CPDEL "
contributi exiNADEL "
spesa per pulizia stabili prov.li
spesa per la copert. assicurativa
spesa per la puliz. Degli uffici
spesa per pulizia stabili prov.li
spesa per la pulizia degli uffici
spesa per la puliizia degli uffici
canone ial comune di BN

fitti immmobili da adibire ad uffici
fitto immobili da adibire ad uffici
spese per la pulizia uff.prov.

spesa per la copertura assicurativa

spesa per pulizia uff.prov.

spesa per la copertura assicurativa

spesa pulizia stabili prov.li
fondo pag.oneri legge 336/70
spesa pulizia stabili prov.li
manutenzione loc. scolst.

spesa per la copertura assicurativa
spesa per la copertura assicurativa

pigione reale dei locali L.S.
fitti locali ist.secondari L.23/96
spese per la copert. Assicurativa

i

o

Assegnazioni

Euro

25.000,00
110.000,00
5.800,00
2.500,00
17.000,00
800,00
4.000,00
39.000,00
19.000,00
1.000,00
2.000,00
100,00
1.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
200,00
4.200,00
1.000,00
500,00
200,00
2.500,00
2.500,00
3.500,00
15.000,00
3.000,00
40.000,00
6.800,00
6.100,00
25.000,00
21.000,00
3.700,00



5132
5555
5612
5615
5895
5952
6202
6203
6251
6382
7132
7398
7512
7902
8243
8621
8753
9001
9341
9342
9570
9921
10046
10048
10091
10257
10362
10914/2
11303
11651
11832
11972/7
12000
13422
14421/2

1020303
1030102
1030103
1030103
1030102
1030103
1030205
1030205
1040101
1040103

1050103

1060101
1060103
1060203
1060203
1070401
1070403
1070503
1070603
1070603
1070703
1080103
1080203
1080203
1080205
1090101
1090103
1090303
2010501
2020105
2020105
2020101
2020105
2060105
2070401

spese per la pulizia uff.prov.

spese per divise al personale

spesa per la pulizia degli uffici
spese di funzionamento attrez. Uff.
spese divise al personale

spese pul.uff.prov. Bibl.

contr. Cons. universita

contr. interv. Pubbl. istruz.-

Comp. Pers. Serv. Turismo

spese pulizia uff.prov. Turismo
spese pulizia uff. prov.trasporto
contributi INPS pers. Viabilita

spese pulizia uff.| prov. Viabilita’
spese pulizia uff. prov.urbanistica
spese pulizia uff. prov.progr.terr/le
Compet. Personale -serv. Ecologia
spese pulizia uff. prov. Ecologia
spese per la copert. Assic caccia e p.
spese peer la copert. Ass. bon. Mont.
spese per la puliz. Uff.prov.bon.mon
fondi per spese gest. Diga

intervy. Prom. In campo sanitario
rette ist. lllegittimi

assistenza ai sordomuti

assistenza illegittimi

contributi ex CPDEL S.Agricol.
spesa per la pulizia degli L uff. agricol.
spesa per la pulizia degli vuff. occup.-
spesa per la tutela e valor. Patr. Cult.
acquisto nuovi arredi scolastici
acqﬁisto nuovi arredi scolastici l.s.
acq.attrez.scuol.orafa

spesa arr.scolast.ist.second.

spesa per segn.strad.viab.

spesa dising.corsi d'acqua

TOTALE

2.500,00
4.500,00
4.000,00
4.000,00
1.000,00
17.000,00
15.900,00
15.088,00
20.000,00
1.500,00
700,00
2.000,00
5.000,00
1.000,00
2.000,00
30.000,00
1.000,00
1.800,00
1.000,00
3.000,00
22.800,00
2.256,00
4.187,00
6.404,00
24.972,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00
154.937,00
20.000,00
10.000,00
100.000,00
15.000,00
51.645,00
51.645,00

981.734,00



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO

ALLEGATO "B"

Magqggqgiori stanziamenti sui sequenti interventi

Cap. Codice Descrizione Assegnazioni
102 1010103 Cons/ri e Amm/ri spese v. ie e gett.pres " 110.000,00
105 1010103 spese per le sedute consiliari " 8.000,00
351 1010201 competenze pers.Segreteria Gen.le " 19.000,00
352 1010201 contributi ex CPDEL Segret. Generale " 6.000,00
632 1010207 IRAP Settore Segret. Generale " 1.000,00
1671 1010301 competenze pers.Provveditorato " 2.000,00
2501 1010503 spesa per copertura assicurativa " 200,00
2508 1010503 spesa manut.stab.pro.li " 100.000,00
2510 1010503 spesa per trasloco u.prov. " 10.000,00
2815 1010602 Spesa per abbonamenti ecc. " 1.200,00
2851 1010603 spesa per la copertura ass. U.T. " 2.800,00
3575 1010803 Spese per funz/to attrezz.uff. -ced - " 30.000,00
3710/1 1010901 competenze pers.Polizia Prov. " 6.000,00
3739 1010901 liquidazione equo indenizzo " 15.000,00
4101 1020104 pigione reale dei locali ITC " 11.000,00
4434 1020103 spes“a\manut.stab.pro.li licei sc. " 10.000,00
4741 1020103 manutenz.stabili ITC " 10.000,00
5007 1020301 contrib.ex Cipdel form.profes. " 1.000,00
5193 1020305 progr.alta form. Borse studio " 30.988,00
5391 1020303 manutenz.locali Provved.Studi " 15.000,00
5491 1030101 competenze al person.Museo " 5.000,00
5497 1030101 contrib.ex Cipdel Museo " 2.000,00
6154 1030203 Spese per man. Artistiche e culturali " 34.000,00
6201 1030205 interv. In campo artist. Culturale " 800,00
6767 1040203 manutenz,locali arredi Palasannio " 10.000,00
7511 1060103 spese per copertura assicurat.viabilita " 400,00
7517 1060103 spese assicurazione rete viaria " 7.952,00
7518 1060103 spesa manutenz.S.P. ‘ " 43.148,00
7771 1060201 competenze perso.Serviz.Urban. " 5.000,00
777 1060201 contrib.ex Cipdel Serv.Urb. " 5.000,00
7778 1060201 contrib. Ex Inadel Serv.Urb. " 1.000,00



9211
9217
9492
10047
10093
10094
10442
10711
11301
1224172
12243
12423
14426

1070601 compet.pers.Serv.Forest.

1070601 contrib.ex Cpdel Serv.Forest
1070607 IRAP Sett.Forestazione

1080203 spesa ass. ciechi

1080205 ass. maternita inf. Alle famiglie
1080205 interv. Assit. Vari

1090107 IRAP Serv.Agricoltura

1090205 contr. Per iniz. Settori produtt.
2010501 pal. Governo adegu. Norme sicurezza
2040201 real. Campo poliv. Al rione Liberta
2040201 palasannio lav. Adegu. Funz. Tabell.
2060101 spesa per interv. Sulla viabilita
2070405 lav. Adegu.loc. centro satellitare

TOTALE

2.000,00
5.000,00
5.000,00
700,00
10.000,00
26.319,00
6.000,00
20.000,00
75.000,00
50.227,00
28.000,00
50.000,00
200.000,00

981.734,00



Allegato  C

PROVINCIA DI BENEVENTO

FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

-

Cap. Codice Intervento

11201 2010205

11272 2010305

11353 2010505

11480 2010605

16702 2090105

Spesa per Pacquisto di macchine e mobili
di ufficio (Segret. Gen. ed altri Servizi

* Amministrativi )

Spesa per P’acquisto di macchine e mobili
di ufficio (Gest. Econ. e Finanziaria)

Spesa per Pacquisto di macchine e mobili
di ufficio ( Gest. beni D/li e Patrimoniali)

Acquisizione beni mobili ed attrezzature
tecniche per U.T.P.

Acquisizione beni mobili ed attrezzature
di ufficio (sett. agricoltura-Cacci e Pesca —
Pianificazione Territoriale

Euro

[13

[13

[19

[11

111.000,00

42.000,00

14.500,00

13.500,00

106.000,00

Euro

287.000,00



- ¥¢¥ PROVINCIA di BENEVENTO

‘ Settore Affari Generali e Personale
Prot. #. eeeeeeeeeevrennn Benevento,li.......... cee e we .

U.0.: Giunta/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTR. ECONOMICO

- AL DIRIGENTE DEL SETTORE
. SERVIZI AL CITTADINI

ETTORE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
EDILIZIA E PATRIMONIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AVVOCATURA PROVINCIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
MOBILITA® ENERGIA

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA T FOREST

€]

Wi

AZIONE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
POLITICHE DEL LAVORO

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORE DEI CONTI
C/o RAGIONERIA

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o RAGIONERIA

S.E.D.E

Oggetto: TRASMISSIONE DELIBERE.

Per quanto di competenza, si trasmette una copia per ognuna delle sotto elencate delibere
immediatamente esecutive, unitamente alle relate di notifica alla Banca Popolare di Novara:

N° 569 -N°570 DEL 29 NOVEMBRE 2002.

Altra copia delle stesse delibere, viene trasmessa agli altri destinatari in indirizzo .

§23

ey yreri



